
Verzendversie 22-10-2022

Plaats Naam Score Punten Plaatscijfer

1 Ronald Polman 1452 200 1

2 Tim van Sommeren 1438 199 2

3 Jan Oostenbrink 1430 198 3

4 Herman Depenbrock 1425 197 4

5 Siem Oostenbrink 1424 196 5

6 Henk van der Ree Doolaard 1413 195 6

7 Bert-Jan Walaardt 1393 194 7

8 Willy Smulders 1391 193 8

9 Jarno Langerak 1389 192 9

10 Tim van Tiem 1383 191 10

11 Gelt de Jong 1371 190 11

12 Wim Voorbij 1360 189 12

13 Eric Mensen 1356 188 13

14 Jan Postma 1351 187 14

15 Jaap van Houwelingen 1339 186 15

16 Leo van Tiem 1337 185 16

17 Eddie Pas 1323 184 17

18 Nico Stuut 1316 183 18

19 Andre van der Aart 1307 182 19

20 Theo van der Ree Doolaard 1297 181 20

21 Jan-Steven Vos 1296 180 21

22 Wouter Vincent 1287 179 22

23 Hugo de Groot 1283 178 23

24 Jaap Huisman 1280 177 24

25 Geoffrey Dijkstra 1265 176 25

26 Michel Terwijn 1256 175 26

27 Freek van Duin 1236 174 27

28 Bye 1 173 28

29 Bye 2 172 29

30 Bye 3 171 30

31 Bye 4 170 31

32 Bye 5 169 32

VOORRONDE HEREN



Verzendversie 22-10-2022

Plaats Naam Score Punten Plaatscijfer

1 Elly Mensen 1408 200 1

2 Hettie Kleine 1359 199 2

3 Bea Sneller 1355 198 3

4 Jacqueline Heijnis 1312 197 4

5 Marianne de Wit 1312 196 5

6 Leonne Heijnis 1303 195 6

7 Heidi Hop 1291 194 7

8 Jacquelien Klunder 1285 193 8

9 Joyce van der Meer-Smit 1279 192 9

10 Janny Koops-de Vries 1269 191 10

11 Sandra Stoelhorst 1255 190 11

12 Aaltje Dijkstra 1244 189 12

13 Marian Embregts 1236 188 13

14 Henny Dhondt 1226 187 14

15 Aukje de Jong-Hogenhuis 1212 186 15

16 Alie van Elk 1149 185 16

17 Sonja Andrea 1147 184 17

18 Femia Berendsen 1074 183 18

19 Nina van Duin 1054 182 19

20 Maria Raats 984 181 20

VOORRONDE DAMES



Verzendversie 22-10-2022

Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ronald Polman 8 9 Jarno Langerak 8

32 Bye 5 0 24 Jaap Huisman 4

2 Tim van Sommeren 8 10 Tim van Tiem 8

31 Bye 4 0 23 Hugo de Groot 0

3 Jan Oostenbrink 8 11 Gelt de Jong 8

30 Bye 3 0 22 Wouter Vincent 4

4 Herman Depenbrock 8 12 Wim Voorbij 8

29 Bye 2 0 21 Jan-Steven Vos 4

5 Siem Oostenbrink 8 13 Eric Mensen 8

28 Bye 1 0 20 Theo van der Ree Doolaard 0

6 Henk van der Ree Doolaard 8 14 Jan Postma 8

27 Michel Terwijn 0 19 Andre van der Aart 4

7 Bert-Jan Walaardt 8 15 Jaap van Houwelingen 6

26 Freek van Duin 0 18 Nico Stuut 8

8 Willy Smulders 8 16 Leo van Tiem 4

25 Geoffrey Dijkstra 2 17 Eddie Pas 8

7 15

8 16

4 12

5 13

6 14

HOOFDTOERNOOI HEREN 1e RONDE

1 9

2 10

3 11



Verzendversie 22-10-2022

Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ronald Polman 8 17 Leo van Tiem 8

16 Eddie Pas 4 32 Bye 5 0

2 Tim van Sommeren 6 18 Jaap van Houwelingen 8

15 Nico Stuut 8 31 Bye 4 0

3 Jan Oostenbrink 8 19 Andre van der Aart 8

14 Jan Postma 4 30 Bye 3 0

4 Herman Depenbrock 9 20 Theo van der Ree Doolaard 8

13 Eric Mensen 3 29 Bye 2 0

5 Siem Oostenbrink 9 21 Jan-Steven Vos 8

12 Wim Voorbij 7 28 Bye 1 0

6 Henk van der Ree Doolaard 8 22 Wouter Vincent 8

11 Gelt de Jong 0 27 Michel Terwijn 0

7 Bert-Jan Walaardt 8 23 Hugo de Groot 8

10 Tim van Tiem 2 26 Freek van Duin 4

8 Willy Smulders 8 24 Jaap Huisman 9

9 Jarno Langerak 4 25 Geoffrey Dijkstra 7
24 16

21 13

22 14

23 15

18 10

19 11

20 12

HOOFDTOERNOOI HEREN 2e RONDE

17 9



Verzendversie 22-10-2022

Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ronald Polman 8 17 Leo van Tiem 8

8 Willy Smulders 2 24 Jaap Huisman 0

2 Nico Stuut 7 18 Jaap van Houwelingen 8

7 Bert-Jan Walaardt 9 23 Hugo de Groot 2

3 Jan Oostenbrink 9 19 Andre van der Aart 9

6 Henk van der Ree Doolaard 5 22 Wouter Vincent 7

4 Herman Depenbrock 9 20 Theo van der Ree Doolaard 8

5 Siem Oostenbrink 7 21 Jan-Steven Vos 0

9 Jarno Langerak 8 25 Geoffrey Dijkstra 8

16 Eddie Pas 6 32 Bye 5 0

10 Tim van Tiem 2 26 Freek van Duin 8

15 Tim van Sommeren 8 31 Bye 4 0

11 Gelt de Jong 1 27 Michel Terwijn 8

14 Jan Postma 9 30 Bye 3 0

12 Wim Voorbij 0 28 Bye 1 8

13 Eric Mensen 8 29 Bye 2 0

6 22

7 23

8 24

4 19

3 20

5 21

HOOFDTOERNOOI HEREN 3e RONDE

2 17

1 18



Verzendversie 22-10-2022

Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ronald Polman 9 17 Leo van Tiem 8

4 Herman Depenbrock 5 20 Theo van der Ree Doolaard 0

2 Bert-Jan Walaardt 7 18 Jaap van Houwelingen 4

3 Jan Oostenbrink 9 19 Andre van der Aart 8

5 Siem Oostenbrink 9 21 Jan-Steven Vos 6

8 Willy Smulders 1 24 Jaap Huisman 8

6 Henk van der Ree Doolaard 9 22 Wouter Vincent 5

7 Nico Stuut 1 23 Hugo de Groot 9

9 Jarno Langerak 6 25 Geoffrey Dijkstra 8

12 Eric Mensen 8 28 Bye 1 0

10 Tim van Sommeren 8 26 Freek van Duin 8

11 Jan Postma 6 27 Michel Terwijn 0

13 Wim Voorbij 9 29 Bye 2 8

16 Eddie Pas 1 32 Bye 5 0

14 Gelt de Jong 6 30 Bye 3 8

15 Tim van Tiem 8 31 Bye 4 0

15 19

16 20

12 24

13 17

14 18

HOOFDTOERNOOI HEREN 4e RONDE

9 21

10 22

11 23



Verzendversie 22-10-2022

Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Ronald Polman 6 17 Leo van Tiem 9

2 Jan Oostenbrink 10 18 Andre van der Aart 5

3 Bert-Jan Walaardt 6 19 Jaap van Houwelingen 4

4 Herman Depenbrock 8 20 Theo van der Ree Doolaard 8

5 Siem Oostenbrink 4 21 Jaap Huisman 8

6 Henk van der Ree Doolaard 8 22 Hugo de Groot 4

7 Nico Stuut 0 23 Wouter Vincent 6

8 Willy Smulders 8 24 Jan-Steven Vos 8

9 Eric Mensen 2 25 Geoffrey Dijkstra 9

10 Tim van Sommeren 8 26 Freek van Duin 3

11 Jan Postma 2  27 Michel Terwijn 8

12 Jarno Langerak 8 28 Bye 1 0

13 Wim Voorbij 2 29 Bye 2 8

14 Tim van Tiem 8 30 Bye 3 0

15 Gelt de Jong 2 31 Bye 4 8

16 Eddie Pas 8 32 Bye 5 0
3 11

12 8

1 9

2 10

15 5

14 6

13 7

HOOFDTOERNOOI HEREN 5e RONDE

30 4



Verzendversie 22-10-2022

HOOFDTOERNOOI DAMES 1e RONDE
Ronde 1 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Elly Mensen 8

15 Aukje de Jong-Hogenhuis 2

2 Hettie Kleine 8

16 Alie van Elk 0

3 Bea Sneller 8

13 Marian Embregts 2

4 Jacqueline Heijnis 8

14 Henny Dhondt 2

5 Marianne de Wit 0

11 Sandra Stoelhorst 8

6 Leonne Heijnis 8

12 Aaltje Dijkstra 4

7 Heidi Hop 9

9 Joyce van der Meer-Smit 3

8 Jacquelien Klunder 9

10 Janny Koops-de Vries 5
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21

22



Verzendversie 22-10-2022

HOOFDTOERNOOI DAMES 2e RONDE
Ronde 2 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Elly Mensen 8

16 Alie van Elk 0

2 Hettie Kleine 8

15 Aukje de Jong-Hogenhuis 0

3 Bea Sneller 8

14 Henny Dhondt 6

4 Jacqueline Heijnis 8

13 Marian Embregts 2

5 Sandra Stoelhorst 4

12 Aaltje Dijkstra 8

6 Leonne Heijnis 8

11 Marianne de Wit 0

7 Heidi Hop 9

10 Janny Koops-de Vries 5

8 Jacquelien Klunder 8

9 Joyce van der Meer-Smit 0
8
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4

5

6
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Verzendversie 22-10-2022

HOOFDTOERNOOI DAMES 3e RONDE
Ronde 3 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Elly Mensen 8

8 Jacquelien Klunder 2

2 Hettie Kleine 8

7 Heidi Hop 6

3 Bea Sneller 6

6 Leonne Heijnis 8

4 Jacqueline Heijnis 8

5 Aaltje Dijkstra 2

9 Joyce van der Meer-Smit 8

16 Alie van Elk 6

10 Janny Koops-de Vries 8

15 Aukje de Jong-Hogenhuis 0

11 Marianne de Wit 8

14 Henny Dhondt 6

12 Sandra Stoelhorst 9

13 Marian Embregts 5
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13

14

15

16



Verzendversie 22-10-2022

HOOFDTOERNOOI DAMES 4e RONDE
Ronde 4 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Elly Mensen 8

4 Jacqueline Heijnis 2

2 Hettie Kleine 8

3 Leonne Heijnis 6

5 Aaltje Dijkstra 2

8 Jacquelien Klunder 8

6 Bea Sneller 9

7 Heidi Hop 5

9 Joyce van der Meer-Smit 8

12 Sandra Stoelhorst 4

10 Janny Koops-de Vries 0

11 Marianne de Wit 8

13 Marian Embregts 5

16 Alie van Elk 9

14 Henny Dhondt 8

15 Aukje de Jong-Hogenhuis 6
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Verzendversie 22-10-2022

HOOFDTOERNOOI DAMES 5e RONDE
Ronde 5 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Elly Mensen 0

2 Hettie Kleine 10

3 Leonne Heijnis 6

4 Jacqueline Heijnis 8

5 Jacquelien Klunder 8

6 Bea Sneller 2

7 Heidi Hop 6

8 Aaltje Dijkstra 8

9 Joyce van der Meer-Smit 5

10 Marianne de Wit 9

11 Janny Koops-de Vries 1

12 Sandra Stoelhorst 9

13 Alie van Elk 2

14 Henny Dhondt 8

15 Aukje de Jong-Hogenhuis 0

16 Marian Embregts 8
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Verzendversie 22-10-2022

Deelnemers poule A gelijk gewonnen punten rang

1 Nina van Duin 1 13 27 2

2 Femia Berendsen 1 10 21 3

3 Maria Raats 0 6 12 4

4 Sonja Andrea 0 18 36 1

1e ronde

25 Nina van Duin Sonja Andrea 2 - 6

26 Femia Berendsen Maria Raats 4 - 4

-

2e ronde

28 Femia Berendsen Sonja Andrea 4 - 4

27 Nina van Duin Maria Raats 6 - 2

3e ronde

29 Nina van Duin Femia Berendsen 4 - 4

30 Maria Raats Sonja Andrea 2 - 6

4e ronde

31 Sonja Andrea Nina van Duin 6 - 2

32 Maria Raats Femia Berendsen 2 - 6

5e ronde

26 Sonja Andrea Femia Berendsen 8 - 0

25 Maria Raats Nina van Duin 0 - 8

6e ronde

27 Femia Berendsen Nina van Duin 3 - 5

28 Sonja Andrea Maria Raats 6 - 2

speler punten

1 Sonja Andrea 36

2 Nina van Duin 27

3 Femia Berendsen 21

4 Maria Raats 12

Naam Gelijk Gew. PuntenRang bekerpnt
Sonja Andrea 18 36 1 106
Nina van Duin 1 13 27 2 105
Femia Berendsen 1 10 21 3 104
Maria Raats 6 12 4 103

104

103

BEKERWEDSTRIJD Beneden Leeuwen 22-10-2022

uitslag

Eindstand poule A

Bekerpunten

106

105



Verzendversie 22-10-2022

Plaats Naam Voorronde Hoofd Afval Poule Totaal

1 1000822 Jan Oostenbrink 198 200 398

2 1000195 Ronald Polman 200 192 392

3 1000109 Herman Depenbrock 197 185 382

4 1000617 Bert-Jan Walaardt 194 179 373

5 1000276 Henk van der Ree Doolaard 195 174 369

6 1000821 Siem Oostenbrink 196 170 366

7 1000190 Tim van Sommeren 199 164 363

8 1000835 Willy Smulders 193 167 360

9 1002002 Jarno Langerak 192 162 354

10 1002804 Tim van Tiem 191 160 351

11 1000126 Eric Mensen 188 163 351

12 1002955 Wim Voorbij 189 159 348

13 1000074 Jan Postma 187 161 348

14 1002909 Nico Stuut 183 165 348

15 1001877 Gelt de Jong 190 157 347

16 1000183 Eddie Pas 184 158 342

17 1001071 Leo van Tiem 185 156 341

18 1003160 Jaap van Houwelingen 186 153 339

19 1000199 Andre van der Aart 182 155 337

20 1000313 Theo van der Ree Doolaard 181 154 335

21 1002815 Jan-Steven Vos 180 150 330

22 1002529 Hugo de Groot 178 151 329

23 1000047 Jaap Huisman 177 152 329

24 1000449 Wouter Vincent 179 149 328

25 1002669 Geoffrey Dijkstra 176 148 324

26 1002452 Michel Terwijn 175 146 321

27 1000886 Freek van Duin 174 147 321

Plaats Naam Voorronde Hoofd Afval Poule Totaal
1 1000058 Hettie Kleine 199 200 399

2 1000157 Elly Mensen 200 192 392

3 1001255 Jacqueline Heijnis 197 185 382

4 1001258 Leonne Heijnis 195 179 374

5 1001853 Bea Sneller 198 170 368

6 1000142 Jacquelien Klunder 193 174 367

7 1000751 Marianne de Wit 196 164 360

8 1001827 Heidi Hop 194 165 359

9 1001978 Aaltje Dijkstra 189 167 356

10 1001884 Joyce van der Meer-Smit 192 163 355

11 1000151 Janny Koops-de Vries 191 161 352

12 1000440 Sandra Stoelhorst 190 162 352

13 1000352 Henny Dhondt 187 160 347

14 1000872 Marian Embregts 188 158 346

15 1002526 Alie van Elk 185 159 344

16 1001882 Aukje de Jong-Hogenhuis 186 157 343

17 1000200 Sonja Andrea 184 0 106 290

18 1000134 Femia Berendsen 183 0 104 287

19 1000912 Nina van Duin 182 0 105 287

20 1000873 Maria Raats 181 0 103 284



Verzendversie 22-10-2022
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1 uit 2 

1 1000190 Tim van Sommeren Hoofdklasse HA 398 363 0 0 0 0 0 761 2 398

1 1000822 Jan Oostenbrink Hoofdklasse HA 0 398 0 0 0 0 0 398 1 398

3 1000276 Henk van der Ree Doolaard Hoofdklasse HA 392 369 0 0 0 0 0 761 2 392

3 1000195 Ronald Polman Hoofdklasse HA 0 392 0 0 0 0 0 392 1 392

5 1000109 Herman Depenbrock Hoofdklasse HA 362 382 0 0 0 0 0 744 2 382

6 1000617 Bert-Jan Walaardt Hoofdklasse HA 349 373 0 0 0 0 0 722 2 373

7 1000835 Willy Smulders Hoofdklasse HA 371 360 0 0 0 0 0 731 2 371

8 1000385 Wim de Kruif Hoofdklasse HA 367 0 0 0 0 0 0 367 1 367

8 1003160 Jaap van Houwelingen Hoofdklasse HB 367 339 0 0 0 0 0 706 2 367

10 1000821 Siem Oostenbrink Hoofdklasse HA 0 366 0 0 0 0 0 366 1 366

11 1002955 Wim Voorbij Hoofdklasse HA 364 348 0 0 0 0 0 712 2 364

12 1001225 Jan Drent Hoofdklasse HA 361 0 0 0 0 0 0 361 1 361

13 1000236 Sebe Bos Hoofdklasse HB 357 0 0 0 0 0 0 357 1 357

14 1000183 Eddie Pas Hoofdklasse HA 356 342 0 0 0 0 0 698 2 356

15 1001071 Leo van Tiem Hoofdklasse HB 355 341 0 0 0 0 0 696 2 355

16 1002002 Jarno Langerak Hoofdklasse HA 353 354 0 0 0 0 0 707 2 354

17 1000126 Eric Mensen Hoofdklasse HA 353 351 0 0 0 0 0 704 2 353

18 1002804 Tim van Tiem Hoofdklasse HB 347 351 0 0 0 0 0 698 2 351

19 1000074 Jan Postma Hoofdklasse HA 344 348 0 0 0 0 0 692 2 348

19 1002909 Nico Stuut Hoofdklasse HB 0 348 0 0 0 0 0 348 1 348

21 1001877 Gelt de Jong Hoofdklasse HB 326 347 0 0 0 0 0 673 2 347

22 1000047 Jaap Huisman Hoofdklasse HB 338 329 0 0 0 0 0 667 2 338

23 1000199 Andre van der Aart Hoofdklasse HA 337 337 0 0 0 0 0 674 2 337

24 1000106 Harm Zoutman Hoofdklasse HA 336 0 0 0 0 0 0 336 1 336



Verzendversie 22-10-2022

25 1000313 Theo van der Ree Doolaard Hoofdklasse HB 332 335 0 0 0 0 0 667 2 335

26 1000449 Wouter Vincent Hoofdklasse HB 334 328 0 0 0 0 0 662 2 334

27 1002815 Jan-Steven Vos Klasse C 326 330 0 0 0 0 0 656 2 330

28 1002529 Hugo de Groot Klasse C 0 329 0 0 0 0 0 329 1 329

29 1002452 Michel Terwijn Hoofdklasse HB 326 321 0 0 0 0 0 647 2 326

30 1002669 Geoffrey Dijkstra Klasse C 324 324 0 0 0 0 0 648 2 324

31 1003136 Robin de Jong Hoofdklasse HB 323 0 0 0 0 0 0 323 1 323

31 1002632 Peter van der Zee Klasse C 323 0 0 0 0 0 0 323 1 323

31 1000886 Freek van Duin Klasse C 323 321 0 0 0 0 0 644 2 323

34 1003318 Peter Lambrechts X-Lid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 27 0 0 0 0 0
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1 1000058 Hettie Kleine Hoofdklasse DA 399 399 0 0 0 0 0 798 2 399

2 1000157 Elly Mensen Hoofdklasse DA 0 392 0 0 0 0 0 392 1 392

3 1000440 Sandra Stoelhorst Hoofdklasse DA 389 352 0 0 0 0 0 741 2 389

4 1001827 Heidi Hop Hoofdklasse DA 383 359 0 0 0 0 0 742 2 383

5 1001255 Jacqueline Heijnis Hoofdklasse DA 364 382 0 0 0 0 0 746 2 382

6 1001258 Leonne Heijnis Hoofdklasse DA 379 374 0 0 0 0 0 753 2 379

7 1001853 Bea Sneller Hoofdklasse DA 366 368 0 0 0 0 0 734 2 368

8 1000142 Jacquelien Klunder Klasse C 0 367 0 0 0 0 0 367 1 367

9 1001884 Joyce van der Meer-Smit Klasse C 361 355 0 0 0 0 0 716 2 361

10 1000751 Marianne de Wit Klasse C 352 360 0 0 0 0 0 712 2 360

11 1000151 Janny Koops-de Vries Hoofdklasse DA 359 352 0 0 0 0 0 711 2 359



Verzendversie 22-10-2022

12 1001978 Aaltje Dijkstra Hoofdklasse DA 357 356 0 0 0 0 0 713 2 357

13 1000318 Yolanda Hendriksen Klasse C 355 0 0 0 0 0 0 355 1 355

14 1000872 Marian Embregts Klasse C 352 346 0 0 0 0 0 698 2 352

15 1000352 Henny Dhondt Klasse D 344 347 0 0 0 0 0 691 2 347

16 1003369 Lisette Pronk X-Lid 346 0 0 0 0 0 0 346 1 346

17 1000200 Sonja Andrea Klasse F 345 290 0 0 0 0 0 635 2 345

17 1001882 Aukje de Jong-Hogenhuis Klasse F 345 343 0 0 0 0 0 688 2 345

19 1002526 Alie van Elk Klasse F 287 344 0 0 0 0 0 631 2 344

20 1001172 Anneke de Groot Klasse E 289 0 0 0 0 0 0 289 1 289

21 1000912 Nina van Duin Klasse G 288 287 0 0 0 0 0 575 2 288

22 1000134 Femia Berendsen Klasse H 283 287 0 0 0 0 0 570 2 287

23 1000873 Maria Raats Klasse G 283 284 0 0 0 0 0 567 2 284



Verzendversie 22-10-2022
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TOTAAL grootste 1

1 1000157 Elly Mensen v Hoofdklasse DA 0 1408      1 1408 1408

2 1001258 Leonne Heijnis v Hoofdklasse DA 1376 1303      2 2679 1376

3 1000058 Hettie Kleine v Hoofdklasse DA 1349 1359      2 2708 1359

4 1001853 Bea Sneller v Hoofdklasse DA 1283 1355      2 2638 1355

5 1001827 Heidi Hop v Hoofdklasse DA 1344 1291      2 2635 1344

6 1000440 Sandra Stoelhorst v Hoofdklasse DA 1337 1255      2 2592 1337

7 1001255 Jacqueline Heijnis v Hoofdklasse DA 1294 1312      2 2606 1312

8 1000151 Janny Koops-de Vries v Hoofdklasse DA 1297 1269      2 2566 1297

9 1001978 Aaltje Dijkstra v Hoofdklasse DA 1257 1244      2 2501 1257

1 1000195 Ronald Polman m Hoofdklasse HA 0 1452       1 1452 1452

2 1000190 Tim van Sommeren m Hoofdklasse HA 1411 1438       2 2849 1438

3 1000276 Henk van der Ree Doolaard m Hoofdklasse HA 1433 1413       2 2846 1433

4 1000822 Jan Oostenbrink m Hoofdklasse HA 0 1430       1 1430 1430

5 1000109 Herman Depenbrock m Hoofdklasse HA 1411 1425       2 2836 1425

6 1000821 Siem Oostenbrink m Hoofdklasse HA 0 1424       1 1424 1424

7 1001225 Jan Drent m Hoofdklasse HA 1395 0       1 1395 1395

7 1000236 Sebe Bos m Hoofdklasse HB 1395 0       1 1395 1395

7 1000126 Eric Mensen m Hoofdklasse HA 1395 1356       2 2751 1395

10 1002955 Wim Voorbij m Hoofdklasse HA 1394 1360       2 2754 1394



Verzendversie 22-10-2022

11 1000617 Bert-Jan Walaardt m Hoofdklasse HA 1388 1393       2 2781 1393

12 1000835 Willy Smulders m Hoofdklasse HA 1355 1391       2 2746 1391

13 1003160 Jaap van Houwelingen m Hoofdklasse HB 1390 1339       2 2729 1390

14 1002002 Jarno Langerak m Hoofdklasse HA 1389 1389       2 2778 1389

15 1001071 Leo van Tiem m Hoofdklasse HB 1384 1337       2 2721 1384

16 1000183 Eddie Pas m Hoofdklasse HA 1364 1323       2 2687 1364

17 1000385 Wim de Kruif m Hoofdklasse HA 1358 0       1 1358 1358

18 1000074 Jan Postma m Hoofdklasse HA 1344 1351       2 2695 1351

19 1000106 Harm Zoutman m Hoofdklasse HA 1333 0       1 1333 1333

20 1000199 Andre van der Aart m Hoofdklasse HA 1332 1307       2 2639 1332

1 1000236 Sebe Bos m Hoofdklasse HB 1395 0       1 1395 1395

3 1003160 Jaap van Houwelingen m Hoofdklasse HB 1390 1339       2 2729 1390

4 1001071 Leo van Tiem m Hoofdklasse HB 1384 1337       2 2721 1384

2 1002804 Tim van Tiem m Hoofdklasse HB 1356 1383       2 2739 1383

7 1000047 Jaap Huisman m Hoofdklasse HB 1327 1280       2 2607 1327

7 1000449 Wouter Vincent m Hoofdklasse HB 1320 1287       2 2607 1320

5 1001877 Gelt de Jong m Hoofdklasse HB 1316 1371       2 2687 1371

10 1002452 Michel Terwijn m Hoofdklasse HB 1276 1256       2 2532 1276

9 1000313 Theo van der Ree Doolaard m Hoofdklasse HB 1266 1297       2 2563 1297

6 1002909 Nico Stuut m Hoofdklasse HB 0 1316       1 1316 1316

1001884 Joyce van der Meer-Smit v Klasse C 1315 1279       2 2594 1315
1000318 Yolanda Hendriksen v Klasse C 1292 0       1 1292 1292
1002669 Geoffrey Dijkstra m Klasse C 1290 1265       2 2555 1290
1000872 Marian Embregts v Klasse C 1263 1236       2 2499 1263
1002815 Jan-Steven Vos m Klasse C 1251 1296       2 2547 1296
1000751 Marianne de Wit v Klasse C 1246 1312       2 2558 1312
1002632 Peter van der Zee m Klasse C 1221 0       1 1221 1221
1000886 Freek van Duin m Klasse C 1181 1236       2 2417 1236
1002529 Hugo de Groot m Klasse C 0 1283       1 1283 1283



Verzendversie 22-10-2022

1000352 Henny Dhondt v Klasse D 1233 1226       2 2459 1233

1000200 Sonja Andrea v Klasse F 1212 1147       2 2359 1212
1001882 Aukje de Jong-Hogenhuis v Klasse F 1212 1212       2 2424 1212,01
1002526 Alie van Elk v Klasse F 1030 1149       2 2179 1149

1000873 Maria Raats v Klasse G 996 984       2 1980 996

1000134 Femia Berendsen v Klasse H 981 1074       2 2055 1074

1003318 Peter Lambrechts m X-Lid 0 0       0 0 0
1003369 Lisette Pronk v X-lid 1176 0       1 1176 1176

49 48 0 0 0 0 0


